	 понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	    
	
	1 

 
	2    
	3  Кинопоказ фильма  Русского географического общества Тайны Золотого кольца России «О чем молчат  калужские звезды» 
в 14:00
	4
	5

	[bookmark: _GoBack]6  
	7   Занятие «Английский в городе» в 15:00

	8  Посещение концерта «Музыка Победы» в студенческой филармонии. В 14:00
	9  

	
	11
	12

	13 


	14

	15   
	16  Мастер-класс «Мир красоты» изготовление красивых украшений своими руками
в 14:00

	17 Кинопоказ фильма  Русского географического общества Тайны Золотого кольца России «Ставропольский край. Золотые ворота Кавказа» 
в 14:00
	18
	19

	20  
	21  Лекция Сергея Корнилова «Владивосток в иностранном кино»
в 15:00 


 
	22    Занятие «Английский в городе» в 15:00
	23  Мастер-класс «Мир красоты» изготовление красивых украшений своими руками
в 14:00

	24  Кинопоказ фильма  Русского географического общества Тайны Золотого кольца России «Тайными тропами костромских лесов» 
в 14:00
	25
	26

	27  


	28

	29 Лекция Тамары Пономаренко «Дальневосточные авторы прошлого Владивостока. Матвеев, Малинко, Денисов и другие»
	30  Мастер-класс «Мир красоты» изготовление красивых украшений своими руками
в 14:00
	31  Кинопоказ фильма  Русского географического общества Тайны Золотого кольца России «Урал. Опорный край державы» 
в 14:00
	
	


План работы ЦОСП на май 2024 года
